prologico rigore, sed variis tantum rationibus, quae in postea 3^o se-
nta n^o met subiecta parvus, sed eius in genitri corpus Christi, et mult
alio voluit Tridentinu' distinguere.

Postul 2^o. Eras a q^o in iuris det distinxeris sim-
pliari. pri ex d^o iherentri, q^o si tria a q^o n^o definit
et simplicit^r, n^o datr mutatio. O transiun subiecti, q^o patr^r, q^o video
aut m^o m^o q^o iuris in causa, maxime uero s^o, q^o h^o definit
et simplicit^r n^o uero alia, in s^o qd in corpore et ideo s^o h^o ap-
plicata iuris in genitri, q^o p^o deo simplicit^r definit ea. S^o f^o r^o
go si Xpi D^o genitri in causis p^o acom regnauit, f^o p^o qd i^r
curfati in uermes qd corrupti acentia, et Xpi hab ille e^r
definit, ac uermes generantur, q^o adit illorum f^o f^o in rigore physio.
P^ost q^o m^o illorum, cum q^o f^o n^o datr plenaria iuris id
subiectum subiecte et genitri, cum q^o dicti uermes n^o generantur, nec
aduertit ex m^o q^o D^o, nec ex acentib^r eum*ris*, et ex m^o ca-
ritate, ac desiderio adiutor, et t^o le uero producta. go Et xpi amittit
consequendam acom uero regnum, et in hoc si definit et simplicit^r
aut simplicit^r incipit e^r, n^o ideo si iuris in uermes. et hinc
e^r qd h^o ab uero tu egredens, q^o iuris in acom vnguentem.

Postul 3^o. Un p^o r^o et ordinarii generatio, q^o ge-
neratio e^r iuris, et q^o iuris e^r generatio habe
simplicit^r, q^o semper definit e^r acom ipsam, et incipit e^r aliud natus;
et omnis autem m^o q^o et acom interiatur, q^o natus ipsam p^o genera-
tione incipit: inno de spiritu h^o esse generatio n^o e^r qd aliud p^o dicitur; et
dependentia a subiecto ut p^o in Divina generare.

Postul 4^o. De facto dacta e^r aliis generatio, que nullo
modo iuris sicut ut generatio p^o eti ex illius m^o
m^o dicitur datr iuris illa parvus in Xpi corpori, q^o generatio defi-
nitio dicitur n^o regnat iuris, que nec sit generatio nec corruptio

q[uod] se ab illo deo anichilat[ur] sicut gredens, et crederi subiectus alio in-
ducatur ab eis[que] caritate caritatem; ad hanc uirtutem enim sat[ur] est q[uod]
unum incipiat, et aliud destinat operum in ead[em] mā, et hoc
n' sat[ur] sit ad generationem physiam, sicut hanc differre existet in
uertione ex scriptu suo.

Querens 5. Q[uod] sit cor ranc parentes ad
generationem suu utrumq[ue] parentes nō sit pa-
rem sit et matrem i[n]ferre semen ad generationem factū, in his
q[uod] a matre i[n]ferri sanguinem, ex q[uod] et ex utroq[ue] feminina
formati factū, ut solitarij p[ro]p[ter]eas p[ro]p[ter]eas factū ex semine, ex sanguine
ne aut minoris dicitur. Sic frater, Dicitur et alio nomine, q[uod] ma-
ter est primus semen i[n]ferat; affirant q[uod] genitrix, f[ecund]atrix et Me-
dici cor, quicquid in hac re est specia[le] ad uibenda factū, subiectus
L. Socia in anno 75 in p[ro]fessio[ne] Theologij. Et q[uod] utrumq[ue] parentes est uno
spiri, utrumq[ue] sit ead[em] spiritus, et utrumq[ue] protus exstet sibi; q[uod] est tamen q[uod]
q[uod] q[uod] est eis utrumq[ue] aliis q[uod] utrumq[ue] ad occurrit, particulariter in no-
tionali, ut nullus illorum sit suu filius filius, ut in opinione anni-
oi medie dicta, ab utrumq[ue] parentis feminina procedit unio, ut utrumq[ue]
parentis generes eligit[ur] mediante feminina, unde minor probabilis est
illa opinio de unita unioni spuiali in ipso hanc, exposita a sola
matris via.

Querens 6. Quena factū p[ro]p[ter]eas prius aienti? Pro
conde stat frater Augustinus, Albertus Magister, Dicitur
L.S.C. et alij, alii pugnant q[uod] habeantur in genitrix, vel in alio, et Medicis q[uod]
plurimis. Tenuendum q[uod] est primi patentes p[ro]p[ter]eas simul o[mn]is aiori. Ita sibi
et p[ro]p[ter]eas alij medicorum factū, q[uod] legit[ur]. L. Socia in anno 74. Et q[uod] sibi
aiori ait et sit ea sibi filia, et q[uod] est ad ipsa partibus ab et
egli necessitate physica operans in ob illo partibus, et tandem p[ro]p[ter]eas
sibi sit expeditus de primatu aut unius q[uod] alij, q[uod] ad hoc

est stat

8

n' sitat, in eo nulla e necessitas ut pars alii pueri acri.

Quare quodnam tempore confundatur uia et gradus
fatu*s* geretis in ipso matris utero. De necto isto
sitat deitate deo, n' sit etiam geruntur gratiorum, degibus minus sitat
quod ad hoc, sed et etiam human geruntur. nam sed certum est, etiam rationem
infundi eod instanti quod creari, hanc autem eod temporis junctio quod factus
perfecte e fatus, si de hoc punto tempore n' sitat pronam sed igitur la
tua sit etiam rationem infundi die tunc ad sumum prost imperium de
minis: tunc tua sita assignat in mariis diem n' long cundem, tunc
30 usque ad 45; in feminis uo a 35 usque 50 xxx minimul
luitate et frigiditate matris: tunc sita assignat in mariis diem 4 u.
pro feminis autem 30, et hoc est tunc sita, et quae a Tertio morabit
supponit rebatur.

Quod ad 2*um* quicque punctum, et n' sitat protemp certum
alio, nam hanc protemp nouem mente gestari sollet
in utero; at papu quod, quod decimo sapient, et iam n' sit
mente 12 a*ceptio*ne feminis natus est 30, quod tertio varijs
shortim Medicis, quod e maximum nata debet distendens, et resilienda
ubia moralia. Cur autem parsus quod mente, et quod, et iste 1 u. euemiat
felicitate ex tua sita, infeliciter autem mente quod, negat de quaero, negat
de supposito in illo certum aliud inuenio dicendum.

De 12*um* M*erit*is.

Quare quod sit corruptio? Res. corruptio proportionem ad generalem,
sive sumpta, est desatio alienus rei; et sic comprehendit sive amissio quod re
giam corruptioem, sumpta uo proprie, est Desatio entis in libetum,
sive libetum sive accentuatus corruptio sicut. hanc autem generatio sive de
mutatio sive in solum, ita n' be corruptio. Putau potius ex
suo etia. Quod uo corruptio galita iustitat in primo an in regno?

ferendū ē hoc quim dicitur enī in illa negotiū agentiū que in
sabato nō manebit, qđ nō inducitur dispōsum p̄mara dicitur or-
vicio, id ē officia et late fōndū, nō ē tū ḡtā corruptio, ga
lare negotiorū fōrā, cuius ē corruptio, at uō ē illa aōe, et ē dispo-
sat ille dari potest late omittitur.